
Změna záznamového média (pouze video režim)
Nastavte typ a kvalitu videa pro disk, který chcete vytvořit pomocí zapiso-
vatelné BD/DVD jednotky.
Přizpůsobení je nutné při tvorbě DVD disků pomocí zapisovatelné BD
jednotky nebo DVD disků ve standardní kvalitě pomocí zapisovatelné
DVD jednotky.

1 Zvolte video režim nebo režim statických snímků.

.

2 Zvolte „ZMĚNIT ZÁZN. MÉDIA“ a stiskněte C.

.

■ Zálohování videa pomocí zapisovatelné DVD jednotky

Nastavení Podrobnosti

DVD(AVCHD) Ukládá videa na DVD disk ve vysokém rozli-
šení (HD).

DVD-Video Ukládá videa na DVD disk po zkonvertování
do standardní kvality obrazu.

■ Zálohování videa pomocí zapisovatelné BD jednotky

Nastavení Podrobnosti

Blu-ray DISC Ukládá videa na BD disk ve vysokém rozliše-
ní (HD).

DVD(AVCHD) Ukládá videa na DVD disk ve vysokém rozli-
šení (HD).

DVD-Video Ukládá videa na DVD disk po zkonvertování
do standardní kvality obrazu.

Upozornění při zálohování ve formátu DVD-Video：
● Převod videa z vysokého rozlišení (HD) do standardní kvality obrazu

trvá přibližně 1,2 násobek času záznamu. (Původní video zůstane ve
vysokém rozlišení.)

● Každá scéna se uloží jako kapitola. Video se zastaví při přechodu z
jedné scény na druhou. Nejedná se o poruchu.

● Videa nelze ukládat na dvouvrstvé DVD-R DL disky. Použijte DVD-R
nebo DVD-RW disky.

POZNÁMKA:
● DVD disky vytvořené se zvolenou položkou „DVD-Video“ lze přehrát na

obvyklých DVD přehrávačích.
● Při zálohování statických snímků lze zvolit „Blu-ray DISC“ nebo „DVD“.

Kvalita obrazu statických snímků se nezmění.

Kopírování

1


